
Ny investering i bioteknologi 
 
Sarsia Seed investerer 9 millioner kroner i bioteknologiselskapet BerGenBio AS i Bergen.  
 
BerGenBio AS ble spunnet ut fra Universitetet i Bergen i 2008 og har i dag etablert en global 
utviklingsorganisasjon med 14 personer i Bergen, og 9 personer utenfor Norge.  Selskapet har flere 
pågående prosjekter for å utvikle medisiner som forebygger kreftspredning og øker effekten av 
cellegiftbehandling. Sarsia Seed har vært lead investor ifm kapitalinnhentingen. 
 
BerGenBio benytter en avansert genteknologi som kalles CellSelect til å identifisere og evaluere nye 
steder på cellene (bindeseter) for potensielt nye medisiner, og deretter simulere i celler i laboratoriet 
hvordan en tenkt medisin vil virke. Dette kan CellSelect gjøre vesentlig raskere enn konkurrerende 
metoder. Selskapets patenterte teknologiplattform og metoder reduserer utviklingskostnader og den 
tiden det tar før nye medisiner kan lanseres i markedet. 
 
BerGenBios forskning holder verdensklasse og er blant annet publisert i det anerkjente tidsskriftet 
Nature SciBx.   
 
Basert på sin teknologiplattform og spisskompetanse på biologiske mekanismer som er typisk for 
kreft, vil BerGenBio bygge en portefølje av fremtidige medisinkandidater. Selskapet har flere lovende 
muligheter, og skal etter planen begynne med klinisk utprøving av sin første ”first-in-class” 
medisinkandidat på pasienter i 2012. Dersom de kliniske testene gir gode resultater, er planen er å 
utlisensiere rettighetene til denne medisinen til et stort farmasiselskap som har tilstrekkelig ressurser 
til å bringe medisinen ut på verdensmarkedet.   
 
Voksende og betalingsvillig marked 
Økt levealder har gjort kreft til en av de vanligste dødsårsakene i verden. Det er et stort og voksende 
marked med stor betalingsvilje for kreftmedisiner, derfor er det stor utviklingsaktivitet i bransjen og 
mange nyetableringer. Dette til tross for at det er høy risiko og store kostnader forbundet med 
utvikling av nye kreftmedisiner.  
 
Medinvestorer med bransjekompetanse 
Investinor deltar i emisjon på totalt 52 millioner kroner, hvorav Investinor deltar med 22 millioner 
kroner. Medinvestorer i emisjonen er blant annet Sarsia Seed, Sarsia Development, Birk Venture, 
Norsk Innovasjonskapital, Meteva AS (Trond Mohn) og ProFond AS (Ole Erik Lerøy).  
 

Managing Partner I Sarsia Seed, Sveinung Hole legger til at: “Vi ser på BerGenBio som en av 
de mest lovende selskapene i vår life sciences portefølje og er spesielt imponert over hvordan 
det pre-kliniske utviklingsprogrammet for BGB324 blir drevet fremover og møter sine 
milepæler. I tillegg sier det mye om BerGenBios kvalitet at det har lyktes å reise capital i 
denne størrelsesordenen I dagens finansielle klima. Det at BerGenBio lykkes på denne måten 
vil være med å bygge videre et etterlengtet bioteknologi-cluster i Bergen. BerGenBios 
utvikling til nå hadde heller ikke vært mulig uten unikt samarbeid med Universitetet i Bergen 
og Helse Bergen og vi ser frem til å bygge dette videre til glede for den fremragende 
forskningen som skjer i Bergen innen området.” 

 
Tolvte Life Science selskap i porteføljen 
BergenBio blir det tolvte Life Science selskapet i Sarsia Seed sin portefølje som nå inneholder 21 
aktive investeringer. De øvrige selskapene er innen sektorene Energi/Cleantech og Marin. 


